
Ce qui est bien avec une Fête de

la Musique un vendredi, c’est que

ça va finir samedi 

Anka
Posté le 2 juin 2019

Rentrez quand ça vous chante ! Avec le 
transport illimité jusqu’à 7h du matin.
#OnYva
Avec le forfait spécial Fête de la Musique, déplacez-vous partout
en Ile-de-France, de 17h à 7h du matin pour 3,50€.

Retrouvez le détail des lignes en service
ildefrance-mobilites.fr

STADE DE FRANCE SAINT-DENIS  MELUN par COMBS LA VILLE QUINCY   

Nom du train  
ou du bus 

Gares
ZACO 134

N
132

N

ZOCO 132
N

134
N

132
N

134
N

ZOCO 134
N

132
N

ZOCO 134
N

132
N

ZACO

STADE DE France SAINT-DENIS 1:51 2:51 3:51

PARIS NORD 1:57 2:57 3:57

Châtelet les Halles 2:01 3:01 4:01

PARIS GARE DE LYON 0:32 1:00 1:30 2:05 2:00 2:00 2:30 2:30 3:05 3:00 3:30 4:05 4:00 4:30 5:32

Maisons Alfort Alfortville 0:39 1:11 1:41 2:12 2:11 2:11 2:41 2:41 3:12 3:11 3:41 4:12 4:11 4:41 5:39

Le Vert de Maisons 1:16 1:46 2:15 2:16 2:16 2:46 2:46 3:15 3:16 3:46 4:15 4:16 4:46

Créteil-Pompadour 0:43 2:18 3:18 4:18 5:43

Villeneuve Triage 1:26 1:57 2:21 2:27 2:26 2:57 2:57 3:21 3:26 3:57 4:21 4:26 4:57

Villeneuve Saint-Georges 0:49 1:33 2:03 2:25 2:33 2:33 3:03 3:03 3:25 3:33 4:03 4:25 4:33 5:03 5:49

Montgeron Crosne 0:53 1:44 2:29 2:44 3:14 3:29 3:44 4:29 4:44 5:53

Yerres 0:56 1:49 2:32 2:49 3:19 3:32 3:49 4:32 4:49 5:56

Brunoy 1:00 1:57 2:35 2:57 3:27 3:35 3:57 4:35 4:57 6:00

Boussy Saint-Antoine 1:03 2:07 2:39 3:07 3:37 3:39 4:07 4:39 5:07 6:03

Combs la Ville Quincy 1:06 2:14 2:23 2:42 2:53 3:14 3:23 3:44 3:42 4:14 4:23 4:42 5:14 5:23 6:06

Lieusaint Moissy 1:11 2:31 2:47 3:01 3:31 3:47 4:31 4:47 5:31 6:11

Savigny le Temple Nandy 1:15 2:40 2:51 3:10 3:40 3:51 4:40 4:51 5:40 6:15

Cesson 1:18 2:49 2:54 3:19 3:49 3:54 4:49 4:54 5:49 6:18

Le Mée 1:22 3:01 2:58 3:31 4:01 3:58 5:01 4:58 6:01 6:22

MELUN 1:26 3:18 3:02 3:48 4:18 4:02 5:18 5:02 6:18 6:26

Nom du train  
ou du bus 

Gares
KAMO KAMO KAMO

MELUN 1:30 3:58 5:45

Bois le Roi 1:35 4:05 5:52

Fontainebleau Avon 1:42 4:12 5:59

Thomery 1:46 4:17 6:03

Moret Veneux les Sablons 1:50 4:21 6:07

Saint-Mammès 1:53 4:24 6:10

MONTEREAU 2:00 4:31 6:17

  = bus de nuit Noctilien      
132

N

  

134
N

 
= n° de la ligne de bus de nuit Noctilien

MELUN  MONTEREAU   

R
e
f 

12
 -

 H
o

ra
ir

e
s
 d

o
n

n
é
s
 s

o
u

s
 r

é
s
e
rv

e
 d

e
s
 m

o
d

if
ic

a
ti

o
n

s
 q

u
i 
p

o
u

rr
a
ie

n
t 

a
v
o

ir
 é

té
 a

p
p

o
rt

é
e
s
 a

p
rè

s
 l
’é

d
it

io
n

 d
u

 p
ré

s
e
n

t 
d

o
c
u

m
e
n

t


